CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 09/2019/CERFEAD - PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR

FORMADOR E PROFESSOR CONTEUDISTA

RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA - ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora,  no uso de suas atribuições, torna público o resultado da segunda etapa

do Processo Seletivo  para  PROFESSOR FORMADOR E PROFESSOR CONTEUDISTA, para

atuar nos cursos do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa

Catarina.

PROFESSOR FORMADOR -  CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

MUNICIPAL - LOCAL DE ATUAÇÃO: CÂMPUS CAÇADOR

Unidade

Curricular

Candidato(a) Pontuação na

Entrevista

Pontuação

Total

Classificação

ELABORAÇÃO E

AVALIAÇÃO DE

PROJETOS

MARCELO LEITE

MEDEIROS

28 41 1º

THIAGO AUGUSTO

DUARTE

25 37 2º

PIETRO CALDEIRINI

ARUTO

25 31 3º

GESTÃO

DEMOCRÁTICA

E PARTICIPATIVA

THIAGO AUGUSTO

DUARTE

25 37 1º

PIETRO CALDEIRINI

ARUTO

25 31 2º

GESTÃO

TRIBUTÁRIA

ELAINE GONÇALVES

WEISS DE SOUZA

32 42 1º

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

PIETRO CALDEIRINI

ARUTO

25 31 2º

PLANO DIRETOR

E GESTÃO

URBANA

GEORGIA MARIA

PULUCENO DO

NASCIMENTO

30 38 1º

PIETRO CALDEIRINI

ARUTO

25 31 2º

PROFESSOR CONTEUDISTA – DESIGNER EDUCACIONAL - LOCAL DE ATUAÇÃO:

FLORIANÓPOLIS – CERFEAD

Candidato(a) Pontuação na

Entrevista

Pontuação

Total

Classificação

MAIRA TONELLI SANTOS 30 40 1º

MARCELO D'AQUINO ROSA 24 39 2º

DIRCE MERI DE ROSSI GARCIA RAFAELLI 26 38 3º

CAROLINE ELISA MURR 30 37 4º

MARIA JACQUELINE NOGUEIRA LIMA 21 22 Não atendeu ao

item 7.3.

ANELISE THALER Não compareceu.

LILIANE VARGAS GARCIA Não compareceu.

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60